10. At Vespasianus, pugna peracta, pro tribunali apud Tarichaeas sedet, atque aduenas ab indigenis secer-nens, (namque bellum incepisse isti videbantur) cum du-cibus consultabat, an illi etiam seruandi essent. Cum autem hi dicerent, rebus suis damno fore, si illi dimi-terentur, vt pote quod liberati non quiescerent homi-nes patria extorres, quique possent ad arma sumenda eos cogere, ad quos confugerent: Vespasianus, vbi intellexit, quod salute quidem indigni essent, atque fuga vsuri aduersus eos, qui ipsos dimitterent, secum cogi-tabat, quo mortis genere eos afficeret. Etenim si ibi occiderentur, indigenas inde sibi infestos fore suspi-cabatur, vt qui haud perpessuri essent tot apud ipsos supplices necari, fideque interposita deditis vim pige-bat afferre. Verum ab amicis vincebatur, nihil in Iudeeos non licere dicentibus, vtileque debere ante-ferri honesto, cum vtrunque obtineri nequeat. Ambigua igitur illis data libertate, ea sola via, quae Ti-beriadem duceret, exire pernisiit. Cumque illi facile istis, quaes volebant, fidem habuissent, et haud metuerent, ne iis,

ηπει ἐπετεράπη, χωρίντων, διαλαμβάνονται μὲν οἱ Ρωμαῖοι τὴν μέχρι Τιθειάδος πᾶσαν, ὡς μὴ τις ἀποκλίνειν, συγκλείσοις δὲ αὐτὰς εἰς τὴν πόλιν· καὶ Οὔεσπασιανὸς ἐπελθὼν ἵσται πάντας ἐν τῷ γαδίῳ· καὶ γηραιός μὲν ἄμα τοῖς ἀχρήσοις, διακοσίας ἐπὶ χιλίοις ὄντας, ἀνελεῖν ἐκβλεψεν, τῶν δὲ νέων ἐπιλέξας τὰς ιδιοτάτας ἐξακιχλίας ἐπεμψεν εἰς τὸν ιδμὸν Νέρων, καὶ τὸ λοιπὸν πλῆθος εἰς τρισμυρίας καὶ τετρακοσίας ὄντας πιπεάσκει, χωρὶς τῶν Αγρίππα χαριθέντων. τὰς γὰρ ἐκ τῆς τάττας βασιλείας, ἐπέτειφεν αὐτῷ ποιεῖν, ὅ, τι Βύλοιτο. πιπεάσκει δὲ καὶ τάττας ὁ βασιλεὺς. ὁ μέν γε ἄλλος ὄχλος, Τραχωνῖται, καὶ Γαυλανῖται, καὶ Ιππικοὶ, καὶ οἱ ἐκ τῆς Γαδαρίτιδος, τὸ πλέον ἵσται σασιασαὶ καὶ Φυγάδες, καὶ οἱς τὰ τῆς εἰρήνης ὄντειδη τὸν πόλομον προχέντες. ἕαλωσαν δὲ Γορπιαῖς μηνὸς ὄγδόῃ.

cum facultatibus palam qua licebat euntibus, aduersi quid accideret, totam ad Tiberiadem usque viam Romani, ne quis evaderet, occupant, eosque in ciuitatem concludunt: et Vespasianus inox insequutus omnes sistit in stadio; et seniores quidem cum imbellibus ad mille ducenitos iussit occidi, iuuueni vero validissimorum sex millia adhibito delectu Neroni ad Isthmum perfodiendum misit, et reliquam multitudinem ad triginta millia et quadrinquentos vendidit, praeter eos, quos Agrippae donauit. Illis enim, qui ex eius regno essent, facere quod vellet ipsi permisit: atque ipsos etiam rex vendidit. Turba autem reliqua, Trachonitae scilicet, et Gaulanitae, et Hippensi, et Gadaritae, maiori ex parte erant seditiosi et fugitiui, et quos probra pace admissa ad bellum incitabant. Capti autem sunt inensis Gorpiacei viii.